（様式第１号）（第４条関係）

町制施行100周年記念ロゴマーク使用申請書

[bookmark: _GoBack]                                           　　年　　月　　日

　軽井沢町長　　　　　　様

住　　所
氏　　名
 (
法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名
)〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名〕
電話番号

下記のとおりロゴマークを使用したいので、申請します。
記
	使用内容

	使用期間
	　年　　月　　日から　　年　　月　　日

	連絡先
	担当者氏名
電話番号
メールアドレス

	備　考

（添付書類）使用内容が分かる書類（事業計画書・パンフレット等）